
ПРОТОКОЛ № 6
проведення засідання постійної комісії обласної ради 

з питань управління комунальною власністю та приватизації
Дата проведення: 04.12.2023 
Час проведення: 14.00
Місце проведення: кабінет № 340

ЗАПРОШЕНІ:

соколю к
Валентин Іванович

-
заступник голови обласної ради

ЛЕЩИШИНА 
Олена Валеріївна

-
керуючий справами виконавчого апарату обласної 
ради

МОНАСТИРСЬКИЙ 
Едуард Пилипович

начальник управління з питань спільної власності 
територіальних громад виконавчого апарату 
обласної ради

БОХОНСЬКА 
Олена Валеріївна

-
директор Департаменту економічного розвитку 
обласної військової адміністрації

КРАСОВ
Віталій Миколайович

заступник начальника Південно-Західного 
міжрегіонального управління лісового та 
мисливського господарства

Присутні члени комісії: Гладуняк І.В., Каденко О.О., Слюсарчук С.Б., Мельник Г.Л., 
Поворозник В.В.
Відсутні члени комісії: Бойко М.Д., Розізнаний О.Г., Лозовий В.М.

Головував на засіданні комісії: голова постійної комісії Гладуняк І.В.

Члени постійної комісії з урахуванням обговорення затвердили порядок денний 
засідання (одноголосно).

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про звіт голови обласної ради Віолети ЛАБАЗЮК.

Інформує: Гладуняк Іван Васильович -  голова ПК
2. Про зняття з розгляду депутатських запитів.

Інформує: Лєдяєва Оксана Анатоліївна -  консультант відділу
організаційного та кадрового забезпечення
виконавчого апарату обласної ради

3. Про продовження терміну розгляду депутатських запитів.

Інформує: Лєдяєва Оксана Анатоліївна -  консультант відділу
організаційного та кадрового забезпечення
виконавчого апарату обласної ради



4. Про депутатські запити.
Про депутатський запит Віктора ЛЕБЕДИНСЬКОГО щодо відновлення 

водності річки Уляни, що протікає на території с. Лідихівка Теофіпольської 
територіальної громади.

Інформує: Лєдяєва Оксана Анатоліївна -  консультант відділу
організаційного та кадрового забезпечення
виконавчого апарату обласної ради

Про депутатський запит Володимира ЕОНЧАРУКА щодо вжиття заходів 
з відновлення та збереження витоку річки Південний Буг

Інформує: Лєдяєва Оксана Анатоліївна -  консультант відділу
організаційного та кадрового забезпечення
виконавчого апарату обласної ради

Про депутатський запит Володимира ЕОНЧАРУКА щодо створення 
робочої групи з питань декомунізації та відновлення національної пам’яті

Інформує: Лєдяєва Оксана Анатоліївна -  консультант відділу
організаційного та кадрового забезпечення
виконавчого апарату обласної ради

5. Про призначення Побережного Анатолія Івановича на посаду директора 
комунального некомерційного підприємства «Хмельницький обласний 
інформаційно-аналітичний центр медичної статистики» Хмельницької обласної 
ради.

Інформує: Присяжний Віталій Володимирович -  заступник
начальника юридичного відділу виконавчого апарату 
обласної ради

6. Про внесення змін до рішення Хмельницької обласної ради від 07.12.2022 №22- 
13/2022 «Про затвердження списку присяжних Ярмолинецького районного суду 
Хмельницької області».

Інформує: Присяжний Віталій Володимирович -  заступник
начальника юридичного відділу виконавчого апарату 
обласної ради

7. Про внесення змін до видів економічної діяльності комунального
некомерційного підприємства «Хмельницький обласний центр екстреної медичної 
допомоги та медицини катастроф».

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник
управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради

8. Про перейменування комунального закладу «Хмельницький обласний центр з 
організації роботи по обробці інформації та фінансуванню соціальних програм» 
та розширення видів економічної діяльності.

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник
управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради

9. Про безоплатну передачу індивідуально визначеного майна із спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області 
у комунальну власність окремих територіальних громад Хмельницької області.



Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник
управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради

10. Про надання дозволу на списання матеріальних цінностей з балансу 
підприємств, закладів та організацій -  об’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Хмельницької області.

Інформує: Монастирський Едуард Пилипович -  начальник
управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради

11. Про надання Волочиській районній організації УТМР у користування 
мисливських угідь.

Інформує: Красов Віталій Миколайович -  заступник начальника
Південно-Західного міжрегіонального управління
лісового та мисливського господарства

12. Про надання Старокостянтинівській районній організації УТМР у 
користування мисливських угідь.

Інформує: Красов Віталій Миколайович -  заступник начальника
Південно-Західного міжрегіонального управління
лісового та мисливського господарства

13. Про надання Старосинявській районній організації УТМР у 
користування мисливських угідь.

Інформує: Красов Віталій Миколайович -  заступник начальника
Південно-Західного міжрегіонального управління
лісового та мисливського господарства

14. Про надання Хмельницькій районній організації УТМР у користування 
мисливських угідь.

Інформує: Красов Віталій Миколайович -  заступник начальника
Південно-Західного міжрегіонального управління 
лісового та мисливського господарства

15. Про Порядок використання коштів обласного бюджету, що виділяються 
для надання фінансово-кредитної підтримки суб’єктам підприємництва.

Інформує. Бохонська Олена Валеріївна -  директор Департаменту 
економічного розвитку, курортів і туризму обласної 
військової адміністрації

16. Про перейменування села Мала Щурка Кам'янець-Подільського району.
Інформує: Плотнікова Світлана Степанівна -  начальник відділу з

питань місцевого самоврядування та комунікацій 
виконавчого апарату обласної ради

17. Про план роботи Хмельницької обласної ради на 2024 рік.
Інформує: Лєдяєва Оксана Анатоліївна -  консультант відділу

організаційного та кадрового забезпечення 
виконавчого апарату обласної ради



18. Про клопотання перед Головою Верховної Ради України про
нагородження ЗЕЛЕНКО Тетяни Іванівни Почесною грамотою Верховної Ради 
України.

Інформує: Лєдяєва Оксана Анатоліївна -  консультант відділу
організаційного та кадрового забезпечення
виконавчого апарату обласної ради

19. Про клопотання перед Головою Верховної Ради України про
нагородження ЛЕМЕЩУК Олени Валеріївни Почесною грамотою Верховної Ради 
України.

Інформує: Лєдяєва Оксана Анатоліївна -  консультант відділу
організаційного та кадрового забезпечення
виконавчого апарату обласної ради

20. Про звернення депутатів Хмельницької обласної ради до Кабінету 
Міністрів України щодо недопущення ускладнення ввезення гуманітарної 
допомоги в Україну та підтримку волонтерів.

Інформує: Коваль Аліна Володимирівна -  депутат обласної ради

21. Про звернення депутатів Хмельницької обласної ради до Президента 
України, Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо 
недопущення збільшення ліміту на обсяг продажу земель сільськогосподарського 
призначення.

Інформує: Гай Ігор Віталійович -  депутат обласної ради

22. Звернення депутатів Хмельницької обласної ради до Президента 
України, Голови Верховної Ради України, Прем’єр-Міністра України щодо 
виключення з Державного реєстру пам’яток та зняття з обліку щойно виявлених 
об’єктів культурної спадщини.

Інформує: Гончарук Володимир Володимирович -  депутат
обласної ради

На розгляд ПК:
1. Про звернення ОСББ «Володимирський» щодо поділу земельної ділянки 

Інформує: Вавринюк Юрій Сергійович -  депутат Хмельницької міської ради 
Рехліцька Аліна Анатоліївна -  представник ОСББ «Володимирський»

2. Про затвердження Плану роботи ПК на 2024 рік 
Інформує: Гладуняк Іван Васильович -  голова ПК

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО
1. Про звіт голови обласної ради Віолети ЛАБАЗЮК.

СЛУХАЛИ: Гладуняка Івана Васильовича -  голову ПК
ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної ради.
одноголосно

2. Про зняття з розгляду депутатських запитів.
СЛУХАЛИ: Лєдяєву Оксану Анатоліївну -  консультанта відділу

організаційного та кадрового забезпечення 
виконавчого апарату обласної ради



ВИРІШИЛИ:
одноголосно

Підтримати запропонований проект рішення обласної 
ради.

3. Про продовження терміну розгляду депутатських запитів
СЛУХАЛИ: Лєдяєву Оксану Анатоліївну -  консультанта відділу

організаційного та кадрового забезпечення
виконавчого апарату обласної ради

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради.

4. Про депутатські запити.
- Про депутатський запит Віктора ЛЕБЕДИНСЬКОГО щодо відновлення 

водності річки Уляни, що протікає на території с. Лідихівка Теофіпольської 
територіальної громади.

СЛУХАЛИ: Лєдяєву Оксану Анатоліївну -  консультанта відділу
організаційного та кадрового забезпечення
виконавчого апарату обласної ради

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради.

- Про депутатський запит Володимира ЕОНЧАРУКА щодо вжиття заходів з 
відновлення та збереження витоку річки Південний Буг

СЛУХАЛИ: Лєдяєву Оксану Анатоліївну -  консультанта відділу
організаційного та кадрового забезпечення
виконавчого апарату обласної ради

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради.

- Про депутатський запит Володимира ЕОНЧАРУКА щодо створення робочої 
групи з питань декомунізації та відновлення національної пам’яті

СЛУХАЛИ: Лєдяєву Оксану Анатоліївну -  консультанта відділу
організаційного та кадрового забезпечення
виконавчого апарату обласної ради

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради.

5. Про призначення Побережного Анатолія Івановича на посаду директора 
комунального некомерційного підприємства «Хмельницький обласний 
інформаційно-аналітичний центр медичної статистики» Хмельницької обласної 
ради.

СЛУХАЛИ: Присяжного Віталія Володимировича -  заступника
начальника юридичного відділу виконавчого апарату 
обласної ради

ВИРІШИЛИ: Винести це питання на пленарне засідання 18 сесії
одноголосно обласної ради, члени постійної комісії визначатимуться

особисто шляхом голосування.



6. Про внесення змін до рішення Хмельницької обласної ради від 07.12.2022 №22- 
13/2022 «Про затвердження списку присяжних Ярмолинецького районного суду 
Хмельницької області».

СЛУХАЛИ: Присяжного Віталія Володимировича -  заступника
начальника юридичного відділу виконавчого апарату 
обласної ради

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради

7. Про внесення змін до видів економічної діяльності комунального 
некомерційного підприємства «Хмельницький обласний центр екстреної 
медичної допомоги та медицини катастроф».

СЛУХАЛИ: Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника
управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради 

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради.

8. Про перейменування комунального закладу «Хмельницький обласний центр з 
організації роботи по обробці інформації та фінансуванню соціальних програм» 
та розширення видів економічної діяльності.

СЛУХАЛИ: Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника
управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради 

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради.

9. Про безоплатну передачу індивідуально визначеного майна із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області у комунальну 
власність окремих територіальних громад Хмельницької області.

СЛУХАЛИ: Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника
управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради 

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради.

10. Про надання дозволу на списання матеріальних цінностей з балансу 
підприємств, закладів та організацій -  об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області.

СЛУХАЛИ: Монастирського Едуарда Пилиповича -  начальника
управління з питань спільної власності територіальних 
громад виконавчого апарату обласної ради 

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради.

11. Про надання Волочиській районній організації УТМР у користування 
мисливських угідь.

СЛУХАЛИ: Красова Віталія Миколайовича -  заступника
начальника Південно-Західного міжрегіонального 
управління лісового та мисливського господарства 

ВИРІШИЛИ: Підтримати запропонований проект рішення обласної
одноголосно ради.



12. Про надання Старокостянтинівській районній 
користування мисливських угідь

організації УТМР у

СЛУХАЛИ:

ВИРІШИЛИ:
одноголосно

Красова Віталія Миколайовича -  заступника 
начальника Південно-Західного міжрегіонального 
управління лісового та мисливського господарства 
Підтримати запропонований проект рішення обласної 
ради.

13.Про надання Старосинявській районній організації УТМР у користування 
мисливських угідь.

Красова Віталія Миколайовича -  заступника 
начальника Південно-Західного міжрегіонального 
управління лісового та мисливського господарства 
Підтримати запропонований проект рішення обласної 
ради.

СЛУХАЛИ:

ВИРІШИЛИ:
одноголосно

14. Про надання Хмельницькій районній організації УТМР у користування 
мисливських угідь.

Красова Віталія Миколайовича -  заступника 
начальника Південно-Західного міжрегіонального 
управління лісового та мисливського господарства 
Підтримати запропонований проект рішення обласної 
ради.

СЛУХАЛИ:

ВИРІШИЛИ:
одноголосно

ВИРІШИЛИ:
одноголосно

15. Про Порядок використання коштів обласного бюджету, що виділяються для 
надання фінансово-кредитної підтримки суб’єктам підприємництва.

СЛУХАЛИ: Бохонську Олену Валеріївну -  директора Департаменту
економічного розвитку обласної військової 
адміністрації

1. Рекомендувати Департаменту економічного
розвитку обласної військової адміністрації 
доопрацювати проект Порядку використання коштів 
обласного бюджету, що виділяються для надання 
фінансово-кредитної підтримки суб’єктам
підприємництва.

2. Підтримати запропонований проект рішення з 
урахуванням змін.

16. Про перейменування села Мала Щурка Кам'янець-Подільського району.
СЛУХАЛИ: Плотнікову Світлану Степанівну -  начальника відділу з

питань місцевого самоврядування та комунікацій 
виконавчого апарату обласної ради 
Підтримати запропонований проект рішення обласної 
ради.

17. Про план роботи Хмельницької обласної ради на 2024 рік.

ВИРІШИЛИ:
одноголосно

СЛУХАЛИ:

ВИРІШИЛИ:
одноголосно

Лєдяєву Оксану Анатоліївну -  консультанта відділу 
організаційного та кадрового забезпечення 
виконавчого апарату обласної ради 
Підтримати запропонований проект рішення обласної 
ради. ,



18. Про клопотання перед Головою Верховної Ради України про нагородження 
ЗЕЛЕНКО Тетяни Іванівни Почесною грамотою Верховної Ради України.

СЛУХАЛИ: Лєдяєву Оксану Анатоліївну -  консультанта відділу
організаційного та кадрового забезпечення
виконавчого апарату обласної ради

ВИРІШИЛИ: Винести питання на пленарне засідання 18 сесії
одноголосно обласної ради, члени постійної комісії визначатимуться 

особисто шляхом голосування.
19. Про клопотання перед Головою Верховної Ради України про нагородження 

ЛЕМЕЩУК Олени Валеріївни Почесною грамотою Верховної Ради України.

СЛУХАЛИ: Лєдяєву Оксану Анатоліївну -  консультанта відділу
організаційного та кадрового забезпечення
виконавчого апарату обласної ради

ВИРІШИЛИ: Винести питання на пленарне засідання 18 сесії
одноголосно обласної ради, члени постійної комісії визначатимуться 

особисто шляхом голосування.

20. Про звернення депутатів Хмельницької обласної ради до Кабінету 
Міністрів України щодо недопущення ускладнення ввезення гуманітарної допомоги в 
Україну та підтримку волонтерів.

Враховуючи результати голосування («ЗА» - 2), 
рішення не прийнято.

21. Про звернення депутатів Хмельницької обласної ради до Президента 
України, Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо недопущення 
збільшення ліміту на обсяг продажу земель сільськогосподарського призначення.

Враховуючи результати голосування («ЗА» - 2), 
рішення не прийнято.

22. Звернення депутатів Хмельницької обласної ради до Президента України, 
Голови Верховної Ради України, Прем’єр-Міністра України щодо виключення з 
Державного реєстру пам’яток та зняття з обліку щойно виявлених об’єктів культурної 
спадщини.

Враховуючи результати голосування («ЗА» - 2), 
рішення не прийнято.

На розгляд ПК:
1. Про звернення ОСББ «Володимирський» щодо поділу земельної ділянки.

СЛУХАЛИ: Вавринюка Юрія Сергійовича -  депутата
Хмельницької міської ради, Рехліцьку Аліну 
Анатоліївну -  представника ОСББ «Володимирський» 

ВИРІШИЛИ: Г підтримати пропозицію ОСББ «Володимирський»
одноголосно щодо поділу земельної ділянки площею 0,9333 га, що 

розташована за адресою: м. Хмельницький, 
вул. Прибузька, 8, кадастровий номер 
6810100000:01:003:0294, згідно із поданою схемою 
поділу земельної ділянки;



2. рекомендувати голові обласної ради погодити 
запропонований поділ вказаної земельної ділянки з 
оформленням необхідної документації із землеустрою.

2. Про затвердження Плану роботи ПК на 2024 рік.

СЛУХАЛИ: Гладуняка Івана Васильовича -  голову ПК
ВИРІШИЛИ: Затвердити План роботи ПК на 2024 рік.
одноголосно

Голова комісії Іван ГЛАДУНЯК


